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          YAZIKÖY ORTAOKULU 

                ENDÜLÜS KİTAP OKUMA  PROJESİ(KATILIMCI OKUL)  

        PROJE METNİ 
 

 

 

Hakkında: Endülüs Okuma Projesi; öğrencilerde hayat boyu sürecek bir okuma 
sevgisi kazandırmayı ve okumayı bir sorumluluk olarak gören bireyler yetiştirmeyi 
hedefleyen bir okur yetiştirme projesidir. 2016-2017 eğitim öğretim yılında Van- 

Edremit Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde 22 öğrenci ile başlayan proje, hızlı bir şekilde 
büyüyerek Türkiye genelinde birçok okulda uygulanmaya devam etmektedir. Proje 

kapsamında, öğrenciler düzenli olarak kitap okuyarak ders başarılarını artırmakta, 
özgüvenlerini geliştirmekte ve okuma etkinliklerine katılım göstermektedir. 
Başlangıçta 22 öğrenciyle yola çıkan proje, 2023-2024 eğitim öğretim yılı itibarıyla 24 

ilde 200 okulda 14.564 öğrenciyi kapsamakta ve bu öğrenciler toplamda 152.869 

kitap okumaktadır. 
Neden Önemli? 

Kitap okumak, bireyin hayal gücünü, empati yeteneğini ve kendini ifade etme 

becerisini geliştirir. Okuma alışkanlığı, öğrencilerin konsantrasyonunu artırırken, 
kelime dağarcığını da genişletir. Okuyan bireyler, olaylara ve topluma karşı daha 

sağlıklı bir bakış açısına sahip olur. Ayrıca, okuma alışkanlığı kazanan öğrenciler, 
öğrenme süreçlerini hayatları boyunca sürdürebilirler. 
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Uygulama Yöntemi: 

 

Endülüs Okuma Projesi, öğrencilerin okul dışındaki yaşantısına adapte edilmeyi 
hedefler. Okul içinde yürütülen özet dinleme ve kitap değişimi gibi aktivitelerle 
desteklenir. Öğrenciler, okudukları kitapların özetlerini paylaşarak kendilerini ifade 

etme becerilerini geliştirmektedir. Ayrıca, projede kullanılan psikolojik teknikler, 
öğrencilere okuma sevgisi kazandırmak için etkili bir yöntem sunmaktadır. 

 

 

Katılım 

 

Proje, ortaokulda uygulanmakta olup proje yürütücü Türkçe öğretmeni Elif LALE 

ÖZDEMİR’dir.Proje kapsamında ortaokul çeşitli sınıflardan 18 öğrenci bulunmaktadır. 
 

 

 

Neden "Endülüs"? 

 

Endülüs, tarih boyunca farklı din ve milletlerden insanların bir arada yaşadığı ve 
bilimin, sanatın öncüsü olan bir beldeydi. Bu projede "Endülüs" ismiyle, geçmişteki bu 

değerlerin günümüzde de devam edeceğine olan inancımızı yansıtıyoruz. İyiliğin, 
merhametin ve adaletin egemen olduğu bir medeniyet örneği oluşturma amacıyla 
hareket ediyoruz. 

 

Sonuç olarak, Endülüs Okuma Projesi, okuma kültürünü yaymayı ve bireylerin 

gelişimine katkı sağlamayı amaçlayan önemli bir girişimdir. 
 

 

 

 

 

Haldun YARANGÜNÜ 

Okul Müdürü
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